

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1508202338 - Změna vnitřního zdiva

Objekt:

1508202338 - Změna vnitřního zdiva

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14.12.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-89,186.50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-89,186.50	21.00%	-18,729.17
snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-107,915.67**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1508202338 - Změna vnitřního zdiva

Objekt:

**1508202338 - Změna vnitřního zdiva**

Místo:

Datum: 14.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-89,186.50**

HSV - Práce a dodávky HSV

-491,056.95

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-287,308.59

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-189,925.06

998 - Přesun hmot

-13,823.30

PSV - Práce a dodávky PSV

401,870.45

763 - Konstrukce suché výstavby

401,870.45

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1508202338 - Změna vnitřního zdiva

Objekt:

1508202338 - Změna vnitřního zdiva

Místo:

Datum: 14.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-89,186.50**

D HSV Práce a dodávky HSV -491,056.95

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -287,308.59

1	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 200 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých	m2	-250.620	1,069.28	-267,982.95
2	K	311273811	Výztuž pórobetonového zdiva ocelovým výztužným pásem, tloušťky zdiva do 200 mm	m	-120.075	86.40	-10,374.48
9	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	-0.170	10,436.19	-1,774.15
10	M	13010712	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 100	t	-0.130	42,600.17	-5,538.02
11	M	13010714	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 120	t	-0.040	40,974.86	-1,638.99

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -189,925.06

3	K	612121112	Zatření spár vnitřních povrchů stěrkovou hmotou, ploch z pórobetonových tvárnic stěn	m2	-487.863	44.57	-21,744.05
4	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	-487.863	205.30	-100,158.27
5	K	612321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	-487.863	139.43	-68,022.74

D 998 Přesun hmot -13,823.30

12	K	998012102	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	-46.170	299.40	-13,823.30
----	---	-----------	---	---	---------	--------	------------

D PSV Práce a dodávky PSV 401,870.45

D 763 Konstrukce suché výstavby 401,870.45

6	K	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB	m2	250.620	1,480.00	370,917.60
8	K	7631113.R00	SDK příčka s výztužným UW profilem	m2	1.000	1,746.40	1,746.40
7	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	22.295	1,310.00	29,206.45